
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.  Миру, 161  с.Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovо-school.at.ua, 

email: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

НАКАЗ 

 

06 січня 2023 року                                                                                 № 03 

 

Про призначення уповноваженого 

з питань охорони праці 

 

На виконання Закону України “Про охорону праці” для здійснення громадського 

контролю за додержанням законодавства про охорону праці, з метою удосконалення системи 

управління охороною праці в навчальному закладі, за узгодженням з профспілковим 

комітетом, за поданням зборів трудового колективу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити уповноваженим трудового колективу з питань охорони праці вчителя 

трудового навчання Стадника Володимира Васильовича .  

2. Уповноважений у своїй діяльності керується законодавством про охорону праці, 

нормативними документами з охорони праці і Положенням про роботу 

уповноваженого з питань охорони праці навчального закладу. 

3. Уповноважений виконує свої обов‘язки на громадських засадах. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора ліцею                                               Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

 

З наказом ознайомлений  

mailto:koncivska-zos@meta.ua

